
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PSM MAKASSAR U16 VS PERSIS SOLO U16 1 - 2

#149 24/01/2026, 06:30 WIB BOSOWA SPORT CENTER , MAKASSAR CERAH 27 °C PENONTON : 0

Wasit : JUMARDI

Asisten Wasit 1 : AINUN FADILLAH

Asisten Wasit 2 : RIZAL

Cadangan Wasit : RISMAN

Penilai Wasit : IRPAN SYAM

Match Commissioner : IMSYAR ISMAIL

General Coordinator : MUH. ARIFIN, SE

Media Officer : SULAIMAN ABDUL KARIM

PSM MAKASSAR U16

MERAH MERAH MERAH

[ 100 ] GK RHONA AMBUMI  

[ 106 ] RB SIBLI   69'

[ 108 ] CB APRIANTO AGUNG SAPUTRA  (C)

[ 109 ] LB MUH FAYYAD F  

[ 113 ] LWF NAGATA AZKA SENDITYA  

[ 117 ] RM
ANDI MUHAMMAD AMMAR HAFIZH
W  

 77'

[ 122 ] RM MUH. ALFIANSYAH KASIM  

[ 127 ] LM MUH RAHMAT HIDAYAT   HT

[ 128 ] RWF MUH. RIZQAN KARIMAH   HT

[ 133 ] CB
LAKSAMANA JANITRA KOESMA
PERBAWA  

 67'(1)

[ 175 ] CF REYKHAN RAFA PUTRA PRATAMA   67'

PERSIS SOLO U16

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 170 ] GK
MUHAMMAD FIRLO JONY
PRASETYO  

[ 155 ] CB RYAN DWI FIRMANSYAH   45'

[ 159 ] CF ADITYA PASHA WIDYASTARA  
 23',  70',

 80'

[ 174 ] AM AFLAKHA SULTAN BAIHAQI   56'

[ 183 ] DM ADEN KRISNA FIANGGARA   79'

[ 191 ] CB TALENT WIDYANTO  

[ 193 ] RM ARKAN SHANDY WIBOWO   56'(1)

[ 194 ] LM AHNAF SAKTI AJI   72'

[ 199 ] CB RAMADHANI KRISHNA PUTRA  

[ 201 ] CF AHMAD ARYA ARSYAFIN   72'(1)

[ 202 ] CF I PUTU RICHIE JUJUANTARA  (C)

SUBSTITUTES

[ 102 ] GK KEVIN RADITYA  

[ 104 ] DM MUHAMMAD SYAHRIL   HT

[ 107 ] CB
CLAYTON ZACHARY DAVINCI
SONDAKH  

[ 111 ] CF RAFA NURMANSYAH AL FARUQ   67'

[ 116 ] RWF RAJA DAVANO AHMAD JR   67'(1)

[ 118 ] LM MUH RAIHAN ALFARITZI  

[ 120 ] RWF ACHMAD HILAL RAMADHAN   HT

[ 123 ] LM M. RADITYA PUTRA BUDIMAN  

[ 124 ] RM NI DAUL FITRA   77'

[ 135 ] CB EVAN AMPING  

SUBSTITUTES

[ 171 ] GK PUSPO FERNANDO NAGARA BAKTI 

[ 178 ] CB I MADE AGUNG PRAWIRA  

[ 182 ] CB RAFA JUAN PRADITA   72'

[ 184 ] DM TANGGUH PRAYOGO   80'

[ 186 ] CF RAFKA ATALA RAHMAN   72'(1)

[ 190 ] AM MUHAMMAD MUAMMAR QADDAFI   56'

[ 203 ] LM ZIDAN ALIF MAULANA   56'(1)

HEAD COACH:

MUHAMMAD ARFAN

HEAD COACH:

IMAM ROHMAWAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

23'  ADITYA PASHA WIDYASTARA

MUH RAHMAT HIDAYAT  HT

MUHAMMAD SYAHRIL  HT

MUH. RIZQAN KARIMAH  HT

ACHMAD HILAL RAMADHAN  HT

45'  RYAN DWI FIRMANSYAH

56'  AFLAKHA SULTAN BAIHAQI

56'  MUHAMMAD MUAMMAR QADDAFI

56'(1)  ARKAN SHANDY WIBOWO



MATCH EVENTS

56'(1)  ZIDAN ALIF MAULANA

REYKHAN RAFA PUTRA PRATAMA  67'

RAFA NURMANSYAH AL FARUQ  67'

LAKSAMANA JANITRA KOESMA PERBAWA  67'(1)

RAJA DAVANO AHMAD JR  67'(1)

SIBLI  69'

70'  ADITYA PASHA WIDYASTARA

72'  AHNAF SAKTI AJI

72'  RAFA JUAN PRADITA

72'(1)  AHMAD ARYA ARSYAFIN

72'(1)  RAFKA ATALA RAHMAN

ANDI MUHAMMAD AMMAR HAFIZH W  77'

NI DAUL FITRA  77'

79'  ADEN KRISNA FIANGGARA

80'  TANGGUH PRAYOGO

80'  ADITYA PASHA WIDYASTARA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


